
COMISSÃO 
PERMANENJE 
DE L1C1TAÇAO

pftÊperruRtA dêCAMPESTREno MARANHAO

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021.
A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro municipal comunica a quem possa 
interessar que considerando a impossibilidade de manutenção da data afixada para abertura do 
certame referente à licitação acima epigrafada prevista para 03 de maio do ano em curso, em 
atenção disposto no inciso V do Art. 4o da Lei Federal 10.520/02 e do § 4o do Art. 21 da Lei Federal 
8.666 de 21 de junho de 1993 DECIDE.

1 -  Adiar a abertura do certame referente ao Pregão Presencial n° 013/2021, que tem como objeto 
o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada em prestação 
de Serviço de Manutenção preventiva e corretiva em centrais de ar condicionado conforme 
especificações do termo de referência, para atender as necessidades no município de Campestre 
do Maranhão - MA.

2 -  Informar que a nova data para a abertura do certame a ser ainda definida, terá o aviso 
divulgado no Diário Oficial do Munícipio -  DOM.

3 -  Informar que edital do procedimento licitatório acima mencionado poderá sofrer alterações que 
modificaram a forma de apresentação das propostas de preços dos interessados.

4 -  Notificar desde já os interessados por meio desta nota e da publicação da mesma no mural do 
átrio da prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA e no Diário Oficial do Munícipio -  
DOM.

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA, em 03 de Maio de 
2021.

EVANDRO ALVES Assinado deform a 

PEREIRA:8798562 ̂  por EVANDR0
4104 PEREIRA:87985624104

EVANDRO ALVES PEREIRA 
Pregoeiro/Presidente da CPL.

Av. Rua Onildo Gomes, 134 -  Centro, CEP:65968-0C0, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001. -17 

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br


& DIÁRIO ORCIAL
ifr -*  CAMPESTRE DO MARANHÃO | Lei n° 92, de 27 de Maio de 2019

SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N° 193

PODER EXECUTIVO
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro 
municipal notifica os licitantes e comunica a quem mais possa 
interessar a nova data afixada para abertura dos certames 
referentes aos pregões abaixo relacionados ocorrerão no dia 02 
de agosto de 2021 na seguinte forma:

Pregão Presencial nQ 013/2021, abertura às 09:00 hs.
Pregão Presencial ns 014/2021, abertura às 14:00 hs.

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -MA, em 19 de Julho de 2021.

EVANDRO ALVES PEREIRA 
Pregoeiro

w w w .cam pestredom aranhao .m a.gov .b r 11

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

